
АДМИНИСТРАЦИЯ тавричгс кого 
ММ1ИЦИПА. 1МЮ1Ч) РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОЬДАСТИ

п о с I л н о в л i: н и е
№  апреля 2024 г. АЬ М3

|э,я. Таириестее

О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского 
сельского поселения Таврического муниципального района Омской 

области от 26.09.2023 № 87-п «Об утверждении актуализированной схемы 
водоснабжения и водоотведения Ленинского сельского поселения 

Таврического муниципального района Омской области на 2023 год и
период до 2042 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 07.11.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении 
и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской 
Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», 
Уставом Таврического муниципального района Омской области, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить следующие изменения в схеме водоснабжения и 
водоотведения Ленинского сельского поселения Таврического муниципального 
района Омской области:

-  п.п. 4.1 п. 4 гл. I слово: «CVT-250» заменить на «SME-250».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы муниципального района Омской области 
Максимова А. Ю.

Глава муниципального района


